
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů 

 
„ZŠ Pudlov - výměna oken, II. etapa“ 

 

 

I. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:       Mgr. Pavla Skokanová, vedoucí odboru školství, kultury 
         a sportu 
         Ing. Michal Lorenc, referent odboru školství, kultury a sportu 

IČ:                                                            00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Číslo účtu:  1721638359/0800 
 
 1.2. Zhotovitel:          OKNOSTYL group s.r.o.  
Sídlo:            Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim  
Zastoupený:           Ing. Tomášem Mazelem, jednatelem  
zástupce pověřený k jednání ve věcech:  

a) smluvních:         Ing. Tomáš Mazel, jednatel  
b) technických:        Ing. Tomáš Mazel, jednatel  

IČ:            27689719  
DIČ:            CZ27689719  
Bankovní spojení:          Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:           43-7118030207/0100 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

Dodatkem dochází ke změnám v následujícím oddíle: 

 

IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
 

4. 1. Cena za dílo se mění dle méněprací č. 1 a víceprací č. 1 o  

 60.378,38 Kč bez DPH. 

       DPH 21%            12.679,46 Kč 

                           73.057,84 Kč s DPH 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 2.284.900,00 479.829,00 Kč 2.764.729,00 Kč 

Cena dle méněprací č. 1 - 52.660,12 Kč - 11.058,63 Kč - 63.718,75 Kč 

Cena dle víceprací č. 1 113.038,50 Kč 23.738,09 Kč 136.776,59 Kč 

Cena dle SOD a dodatku 
č. 1 CELKEM 

2.345.278,38 Kč 492.508,46 Kč 2.837.786,84 Kč 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednavatelem a zhotovitelem ze dne 16. 04. 
2021 zůstávají beze změn. 
 

  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými   
  zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
V Bohumíně dne 16.08.2021     V Kuřimi dne 16.08.2021 

Ing. Petr Vícha, v. r.                                                           Ing. Tomáš Mazel, v. r. 
---------------------------      ------------------------------- 
Ing. Petr Vícha                                                           Ing. Tomáš Mazel 
starosta města                                                                     jednatel 


